L
BẢNG GIÁ MASTER
T.05-2022
Item
STT
Product range
Dãy sản phẩm

Hiệu
MR-65 65 110 39
MR-28 28 65 39
MR-35 37
141 39
MR-125 132
MR-45 49 85 39
175 39
MR-90 94 128 39
MR-200 190 248 42
MR-110 110
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 17
ID OD T
MCT-20/5-1 MCT 20/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 902,000
MCT-30/5-1 MCT 30/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 902,000
MCT-40/5-1 MCT 40/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 902,000
MCT-50/5-1 MCT 50/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 902,000
MCT-60/5-1 MCT 60/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 902,000
MCT-75/5-1 MCT 75/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 902,000
MCT-100/5 MCT 100/5A, CL.1, 5VA 25 70 55 MASTER Cái 507,000
MCT-150/5 MCT 150/5A, CL.1, 5VA 25 70 45 MASTER Cái 521,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 5VA 30 70 40 MASTER Cái 453,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 5VA 30 65 40 MASTER Cái 453,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 5VA 30 65 40 MASTER Cái 453,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 5VA 45 80 30 MASTER Cái 467,000
MCT-500/5 MCT 500/5A, CL.1, 5VA 55 90 30 MASTER Cái 525,000
MCT-600/5 MCT 600/5A, CL.1, 5VA 55 90 30 MASTER Cái 632,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 10VA 30 70 40 MASTER Cái 560,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 10VA 30 65 40 MASTER Cái 560,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 10VA 30 65 40 MASTER Cái 560,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 10VA 45 80 30 MASTER Cái 593,000

Code
Mã hàng
Description
Mô tả
Dimension
Kích Thước (mm)
Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 18
ID OD T
MCT-800/5 MCT 800/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 820,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 849,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 877,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 90 125 20 MASTER Cái 1,067,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,092,000
MCT-2500/5 MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,253,000
MCT-3000/5 MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,441,000
MCT-4000/5 MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 130 195 20 MASTER Cái 2,087,000
MCT-5000/5 MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 160 195 20 MASTER Cái 2,404,000
MCT-6000/5 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 160 195 20 MASTER Cái 2,603,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 849,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 877,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 1,067,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 1,092,000

Mã hàng
Description
Mô tả
Dimension
Kích Thước (mm)
Brand
Name
Hiệu
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 19
THIEN LOC PHAT
Text Box
160
ID OD T
PCT-1000/5 PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 1,027,000
PCT-1200/5 PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 1,027,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 90 130 40 MASTER Cái 1,147,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,228,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,289,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,467,000
PCT-4000/5 PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 130 190 50 MASTER Cái 2,503,000
PCT-5000/5 PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 160 195 40 MASTER Cái 2,801,000
PCT-6000/5 PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 160 195 40 MASTER Cái 2,978,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,147,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,228,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,289,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 70x140 110x180 40 MASTER Cái 1,467,000

PROTECTION CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
Photo
Hình ảnh
PROTECTION CURRENT TRANSFORMER - EPOXY RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - LOẠI ĐÚC EPOXY VUÔNG
Price
(VND)
Code
Mã hàng
Description
Mô tả
Brand
Name
Hiệu
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 5VA 25 160 80 MASTER Cái 1,692,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 5VA 30 130 80 MASTER Cái 1,580,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 5VA 30 120 600 MASTER Cái 1,510,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 5VA 35 120 50 MASTER Cái 1,510,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 5VA 40 115 40 MASTER Cái 1,040,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 5VA 40 125 40 MASTER Cái 962,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 5VA 55 120 40 MASTER Cái 962,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 5VA 55 120 40 MASTER Cái 962,000
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 10VA 25 160 130 MASTER Cái 1,848,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 15VA 30 130 130 MASTER Cái 2,464,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 15VA 30 120 110 MASTER Cái 1,848,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 15VA 35 120 100 MASTER Cái 1,571,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 15VA 40 115 100 MASTER Cái 1,325,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 15VA 40 125 70 MASTER Cái 1,354,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 15VA 55 120 70 MASTER Cái 1,108,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 15VA 55 120 60 MASTER Cái 1,171,000
PCT-800/5 PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 999,000
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 20
THIEN LOC PHAT

Secondary
current
Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công
suất
(VA)
Brand
Name
Hiệu
Unit
DVT
Price list
(VND)
MT1P-12-A 1A 12 MASTER Cái 515,000
MT1P-24-A 2A 24 MASTER Cái 577,000
MT1P-36-A 3A 36 MASTER Cái 618,000
MT1P-48-A 4A 48 MASTER Cái 659,000
MT1P-60-A 5A 60 MASTER Cái 742,000
MT1P-72-A 6A 72 MASTER Cái 783,000
MT1P-84-A 7A 84 MASTER Cái 804,000
MT1P-96-A 8A 96 MASTER Cái 824,000
MT1P-108-A 9A 108 MASTER Cái 865,000
MT1P-124-A 10A 124 MASTER Cái 927,000
MT1P-156-A 13A 156 MASTER Cái 1,030,000
MT1P-180-A 15A 180 MASTER Cái 1,259,000
MT1P-204-A 17A 204 MASTER Cái 1,422,000
MT1P-228-A 19A 228 MASTER Cái 1,602,000
MT1P-240-A 20A 240 MASTER Cái 1,718,000
MT1P-300-A 25A 300 MASTER Cái 1,958,000
MT1P-24-B 1A 24 MASTER Cái 534,000
MT1P-48-B 2A 48 MASTER Cái 639,000
MT1P-72-B 3A 72 MASTER Cái 768,000
MT1P-96-B 4A 96 MASTER Cái 890,000
MT1P-120-B 5A 120 MASTER Cái 1,049,000
MT1P-144-B 6A 144 MASTER Cái 1,205,000
MT1P-168-B 7A 168 MASTER Cái 1,420,000
MT1P-192-B 8A 192 MASTER Cái 1,586,000
MT1P-216-B 9A 216 MASTER Cái 1,591,000
MT1P-240-B 10A 240 MASTER Cái 1,817,000
MT1P-288-B 12A 288 MASTER Cái 2,049,000
MT1P-336-B 14A 336 MASTER Cái 2,086,000
MT1P-360-B 15A 360 MASTER Cái 2,249,000
MT1P-384-B 16A 384 MASTER Cái 2,319,000
MT1P-480-B 20A 480 MASTER Cái 2,581,000
MT1P-600-B 25A 600 MASTER Cái 3,338,200
MT1P-720-B 30A 720 MASTER Cái 3,598,000
        BẢNG GIÁ MÁY BIẾN ÁP MASTER
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 220V/ 3-4.5-6-7-9-12V
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 220V / 9-12-18-22-24V
(Áp dụng từ T10-2021)
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 23
MT1P-550-C 0.5A 55 MASTER Cái 1,054,000
MT1P-110-C 1A 110 MASTER Cái 1,170,000
MT1P-165-C 1.5A 165 MASTER Cái 1,359,000
MT1P-220-C 2A 220 MASTER Cái 1,428,000
MT1P-275-C 2.5A 275 MASTER Cái 1,686,000
MT1P-330-C 3A 330 MASTER Cái 1,826,000
MT1P-440-C 4A 440 MASTER Cái 1,991,000
MT1P-550-C 5A 550 MASTER Cái 2,458,000
MT1P-660-C 6A 660 MASTER Cái 2,810,000
MT1P-770-C 7A 770 MASTER Cái 3,161,000
MT1P-880-C 8A 880 MASTER Cái 3,395,000
MT1P-990-C 9A 990 MASTER Cái 3,746,000
MT1P-1.1-C 10A 1.1K MASTER Cái 4,139,000
MT1P-1.2K-C 11A 1.2K MASTER Cái 5,146,000
MT1P-1.5K-C 15A 1.5K MASTER Cái 6,146,000
MT1P-2.2K-C 20A 2.2K MASTER Cái 8,105,000
MT1P-3.3K-C 30A 3.3K MASTER Cái 10,142,000
MT1P-66-D 0.3A 66 MASTER Cái 908,000
MT1P-132-D 0.5A 110 MASTER Cái 1,029,000
MT1P-220-D 1A 220 MASTER Cái 1,408,000
MT1P-300-D 1.5A 300 MASTER Cái 1,715,000
MT1P-440-D 2A 440 MASTER Cái 2,078,000
MT1P-660-D 3A 660 MASTER Cái 2,950,000
MT1P-880-D 4A 880 MASTER Cái 3,584,000
MT1P-1.1K-D 5A 1.1K MASTER Cái 4,560,000
MT1P-1.32K-D 6A 1.32K MASTER Cái 5,375,000
MT1P-1.54K-D 7A 1.54K MASTER Cái 6,350,000
MT1P-1.76K-D 8A 1.76K MASTER Cái 6,938,000
MT1P-1.98K-D 9A 1.98K MASTER Cái 7,790,000
MT1P-2.2K-D 10A 2.2K MASTER Cái 8,542,000
MT1P-2.64K-D 12A 2.64K MASTER Cái 8,953,000
MT1P-2.86K-D 13A 2.86K MASTER Cái 9,569,000
MT1P-3.3K-D 15A 3.3K MASTER Cái 10,603,000
MT1P-4.4K-D 20A 4.4K MASTER Cái 12,214,000
MT1P-5.5K-D 25A 5.5K MASTER Cái 15,386,000
MT1P-6.6K-D 30A 6.6K MASTER Cái 17,890,000
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 380-415V/110-220V
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA  220V/100-110V
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 24
THIEN LOC PHAT
Text Box
MT1P-055-C
MT3P-250 0.65A 250 MASTER Cái 2,679,000
MT3P-500 1.31A 500 MASTER Cái 3,091,000
MT3P-750 1.96A 750 MASTER Cái 4,328,000
MT3P-1K 2.6A 1K MASTER Cái 4,945,000
MT3P-1.5K 3.94A 1.5K MASTER Cái 6,182,000
MT3P-2K 5.3A 2K MASTER Cái 7,831,000
MT3P-3K 7.9A 3K MASTER Cái 8,654,000
MT3P-4K 10.5A 4K MASTER Cái 12,751,000
MT3P-5K 13.1A 5K MASTER Cái 15,810,000
MT3P-6K 15.76A 6K MASTER Cái 16,576,000
MT3P-7.5K 19.7A 7.5K MASTER Cái 20,400,000
MT3P-9K 23.6A 9K MASTER Cái 22,950,000
MT3P-10K 26.2A 10K MASTER Cái 25,326,000
MT3P-12K 31.5A 12K MASTER Cái 31,991,000
MT3P-15K 39.4A 15K MASTER Cái 36,163,000
MT3P-20K 52.5A 20K MASTER Cái 43,655,000
MT3P-25K 65.6A 25K MASTER Cái 57,259,000
MT3P-30K 78.7A 30K MASTER Cái 74,182,000
MT3P-40K 105A 40K MASTER Cái 88,903,000
MT3P-50K 131.2A 50K MASTER Cái 114,518,000
Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT
THREE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 3 PHA 380-415V/110-220V
THIEN LOC PHAT

4 rãnh đơn 6 mm
MASTER Thanh 79,000
8D4 Thanh đỡ 8D4
4 cực , 1 mặt rãnh.
4 rãnh đơn 8 mm
MASTER Thanh 79,000
10D4 Thanh đỡ 10D4
4 cực , 1 mặt rãnh.
4 rãnh đơn 10 mm
MASTER Thanh 79,000
12D4 Thanh đỡ 12D4
4 cực , 1 mặt rãnh.
4 rãnh đơn 12 mm
MASTER Thanh 79,000
CT2-25 Gối đỡ CT2-25 2 cực x 25mm -M6 MASTER Cái 45,000
CT4-20 Gối đỡ CT4-20 4 cực x 20mm -M8 MASTER Cái 56,000
CT4-30 Gối đỡ CT4-30 4 cực x 30mm -M8 MASTER Cái 103,000
CT4-40 Gối đỡ CT4-40 4 cực x 40mm -M8 MASTER Cái 119,000
CT4-50 Gối đỡ CT4-50 4 cực x 50mm -M10 MASTER Cái 211,000
Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT
STEP SUPPORT -  CT SERIES
GỐI ĐỠ BẬC THANG - LOẠI CT
BUS BAR SUPPORT -  D SERIES
THANH ĐỠ BUS BAR - LOẠI D
THIEN LOC PHAT
Text Box
Trang 34
Photo
Hình ảnh
Cat. No.
Mã số
Unit
DVT
Price
(VND)
Note
Ghi chú
DRS-4.0 Ống co nhiệt DRS 4 Mét 2,000 200m/ cuộn
DRS-6.0 Ống co nhiệt DRS 6 Mét 3,000 200m/ cuộn
DRS-8.0 Ống co nhiệt DRS 8 Mét 3,000 100m/ cuộn
DRS-10 Ống co nhiệt DRS 10 Mét 4,000 100m/ cuộn
DRS-12 Ống co nhiệt DRS 12 Mét 4,000 100m/ cuộn
DRS-14 Ống co nhiệt DRS 14 Mét 6,000 100m/ cuộn
DRS-16 Ống co nhiệt DRS 16 Mét 7,000 100m/ cuộn
DRS-18 Ống co nhiệt DRS 18 Mét 9,000 100m/ cuộn
DRS-20 Ống co nhiệt DRS 20 Mét 10,000 100m/ cuộn
DRS-22 Ống co nhiệt DRS 22 Mét 12,000 100m/ cuộn
DRS-25 Ống co nhiệt DRS 25 Mét 14,000 50m/ cuộn
DRS-30 Ống co nhiệt DRS 30 Mét 17,000 50m/ cuộn
DRS-35 Ống co nhiệt DRS 35 Mét 23,000 50m/ cuộn
DRS-40 Ống co nhiệt DRS 40 Mét 26,000 50m/ cuộn
DRS-50 Ống co nhiệt DRS 50 Mét 36,000 50m/ cuộn
DRS-60 Ống co nhiệt DRS 60 Mét 48,000 25m/ cuộn
DRS-70 Ống co nhiệt DRS 70 Mét 54,000 25m/ cuộn
DRS-80 Ống co nhiệt DRS 80 Mét 60,000 25m/ cuộn
DRS-90 Ống co nhiệt DRS 90 Mét 65,000 25m/ cuộn
DRS-100 Ống co nhiệt DRS 100 Mét 80,000 25m/ cuộn
DRS-120 Ống co nhiệt DRS 120 Mét 121,000 25m/ cuộn
DRS-150 Ống co nhiệt DRS 150 Mét 157,000 25m/ cuộn
DRS-180 Ống co nhiệt DRS 180 Mét 305,000 25m/ cuộn
Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT
Cách điện
1000V
BẢNG GIÁ CO NHIỆT

EV6-AD48(R/Y/G/A)
Đèn led gồm đế  (Đỏ/ Vàng/
Xanh/ Hổ phách (cam))
48V ACDC MASTER Cái 53,000
EV6-AD110(R/Y/G/A)
Đèn led gồm đế  (Đỏ/ Vàng/
Xanh/ Hổ phách (cam))
110V
ACDC
MASTER Cái 53,000
EV6-A220(R/Y/G)
Đèn led gồm đế (Đỏ/ Vàng/
Xanh/ Hổ phách (cam))
220V AC MASTER Cái 53,000
ZBV-BV6 Đuôi cắm đèn BA9 MASTER Cái 22,000
BA9-AD12(R/Y/G) Đèn led (Đỏ/ Vàng/ Xanh) 12V ACDC MASTER Cái 17,000
BA9-AD24(R/Y/G) Đèn led (Đỏ/ Vàng/ Xanh) 24V ACDC MASTER Cái 17,000
BA9-AD48(R/Y/G) Đèn led (Đỏ/ Vàng/ Xanh) 48V ACDC MASTER Cái 17,000
BA9-AD110(R/Y/G) Đèn led (Đỏ/ Vàng/ Xanh)
110V
ACDC
MASTER Cái 17,000
BA9-A220(R/Y/G) Đèn led (Đỏ/ Vàng/ Xanh) 220V AC MASTER Cái 17,000
MT-NL22
Miếng ghi nhãn đèn báo nút
MT-RC22
Nắp che kín nước IP55, phi